Муниципальный район «Красночикойский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «__» ______ 2021 г.                                                                          № ___
с. Красный Чикой
Об утверждении плане проведения проверок за соблюдением трудового законодательства в сфере охраны труда в подведомственных организациях в муниципальном районе «Красночикойский район» на 2022 год
В целях реализации Закона Забайкальского края от 24 декабря 2010 года № 453-ЗЗК «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях исполнительных органов государственной власти Забайкальского края и органов местного самоуправления» администрации муниципального района «Красночикойский район» постановляет:
1. Утвердить План проведения проверок за соблюдением трудового законодательства в сфере охраны труда в подведомственных организациях на 2022 год согласно приложению.

2. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Красночикойский район» В.М.Филиппова.

Глава муниципального района

«Красночикойский район»                                                           А.Т. Грешилов